

Rechnung

Lieferung DI210801619 vom 11.08.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	13,07	26,14
3	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. I, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm horizontal 80mm Lochabstand, Bohrung 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,39	13,39
4	40531		Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	5,10	10,20
5	40530		Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	3,49	3,49
6	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Reifen 195/50R13C, Load und Speed Index Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 526 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 6,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,54 kg	1	Stück	50,69	50,69
7	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	1	Stück	6,71	6,71

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801373

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10696		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	1	Stück	6,44	6,44
9	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	1	Stück	6,44	6,44
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	131,10
						19% MwSt.	24,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	156,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,026

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht
 Deutschland